
Příloha č.3 - Smlouva o partnerství a spolupráci na soutěži Hackathon Královéhradeckého kraje 2022 - firma
MoroSystems

SMLOUVA
O PARTNERSTVÍ A SPOLUPRÁCI NA SOUTĚŽI HACKATHON Královéhradeckého kraje 2022, 
kterou v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů uzavřely tyto smluvní strany:

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO: 70889546

a

MoroSystems Software Development s.r.o.

se sídlem:

zástupce: 

IČO:

Vančurovo nám. 1293/9b, 500 02 Hradec
Králové
Jan Rosenberg, prokurista

27704424

I.
Úvodní ustanovení

Královéhradecký kraj a firma MoroSystems Software Development s.r.o. (MoroSystems) touto 
smlouvou deklarují společný zájem na realizaci soutěže Hackathon Královéhradeckého kraje 
2022 k vývoji aplikací nad Otevřenými daty Královéhradeckého kraje.

II.
Předmět a účel smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je partnerství a spolupráce na realizaci soutěže Hackathon 
Královéhradeckého kraje 2022 (dále jen „hackathon“) a jeho společná realizace 
Královéhradeckým krajem a MoroSystems, a to v souladu s Pravidly soutěže a touto smlouvou.

2) Královéhradecký kraj přebírá nad realizací hackathonu záštitu a zavazuje se k jeho finanční 
podpoře dle dále stanovených podmínek ve výši 100.000,- Kč.

3) Firma MoroSystems bude aktivně spolupracovat na realizace celé soutěže a dále zrealizuje na 
vlastní náklady

a. účast mentora z řad zaměstnanců firmy MoroSystems po celou dobu akce
b. sponzorské dary pro účastníky, mentory a členy poroty ve finančním objemu přibližně 

20.000,-
4) Královéhradecký kraj zajistí pro zástupce firmy MoroSystems na akci

a. Prostor pro umístění roll-upu

1



Příloha č.3 - Smlouva o partnerství a spolupráci na soutěži Hackathon Královéhradeckého kraje 2022 - firma
MoroSystems

b. Stůl pro mentora a zástupce MoroSystems s možností umístění informačních materiálů o 
firmě MoroSystems

c. Prostor pro umístění občerstvení pro účastníky
5) Královéhradecký kraj uvede firmu MoroSystems jako partnera Hackathonu

a. na všech tištěných i elektronických propagačních materiálech,
b. na webových stránkách akce,

c. a při všech prezentacích akce, na kterých budou jmenováni partneři a sponzoři 
hackathonu, a to zejména - a nikoliv výhradně - při slavnostním zahájení a ukončení 
(vyhlášení výsledků s předáním cen výhercům).

6) Při písemných prezentacích MoroSystems použije Královéhradecký kraj oficiální logotyp 
MoroSystems, který je přílohou této smlouvy a bude dodán i v elektronické podobě.

7) Ve zprávách a materiálech vydaných MoroSystems (či jinak souvisejících s hackatonem) bude 
výslovně uveden Královéhradecký kraj jako pořadatel.

III.
Ostatní formy spolupráce

1) Královéhradecký kraj i firma MoroSystems se zavazují k propagaci hackathonu a akcí 
doprovázejících jeho realizaci, přiměřeně k jejich povaze, v elektronických a ostatních médiích. 
Ve zprávách a materiálech, vydaných k hackathonu Královéhradeckým krajem bude výslovně 
uvedena firma MoroSystems jako partner hackathonu.

2) Zástupci firmy MoroSystems mají právo i závazek účastnit se, v odpovídajícím zastoupení, 
aktivit hackathonu, zejména slavnostního zahájení, účasti jako mentorů a závěrečného ukončení 
(vyhlášení výsledků s předáním cen výhercům).

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy i všech údajů týkajících se hackathonu.
2) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, postupně číslovaných 

dodatků na základě dohody obou smluvních stran.
3) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 13. 10. 2022.
4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro Královéhradecký 

kraj a jedna pro firmu MoroSystems.
6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, pokud 

zvláštní právní předpis [zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů] nestanoví účinnost jinak.

7) V případě, že kterákoli ze stran poruší své závazky stanovené touto smlouvou či Pravidly 
soutěže, je druhá strana oprávněna smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 5 dnů.

2



Příloha č.3 - Smlouva o partnerství a spolupráci na soutěži Hackathon Královéhradeckého kraje 2022 - firma
MoroSystems

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

Jan Rosenberg
za  firmu MoroSystems Software Development s.r.o.

Mgr. Martin Červíček, hejtman 
za Královéhradecký kraj

/
/

3


